des mit einem Einfamilienwohnhaus mit Einliegerwohnung im UG mit gesamt ca. 158 m² 

Wohnfläche bebauten Grundstückes  

Fichtenoheweg 6, 95473 Creußen, – Flstk. 135/14 zu 531 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 14.01.2025 ermittelt mit 

376.000,00 € 

(in Worten: dreihundertsechsundsiebzigtausend) 

Die Bewertung musste nach äußerem Anschein erfolgen. Im Verkehrswert ist ein Sicherheits-

abschlag von 10% berücksichtigt. 

Sachverständiger für die 

Bewertung bebauter und 

unbebauter Grundstücke 

Sachverständiger für